

Üsküdar Amerikan Kız Lisesi

PROSPEKTÜSÜ

ÜSKÜDAR

AMERİKAN KIZ LİSESİ

PROSPEKTÜSÜ



Üsküdar Amerikan Kız Lisesi

PROSPEKTÜSÜ

Okul Üsküdarın en yüksek bir tepesinde, bütün İstanbulun ve Boğaz İçinin pek güzel manzaralarını gören, *ve bir okul için ideal bir mevkide bulunmaktadır.* Okulun geniş arazisi, güzel bahçeleri, tenis, voleybol ve basketbol kortları vardır. Ayrıca vaktinin büyük bir kısmını spora hasreden bir muallim talebenin beden terbiyesile meşgul olmaktadır.

Okulun yatakhaneleri güneşli ve havadardır. Talebenin sıhhati ile yakından alâkadar olan okul, daimî bir hasta bakıcı ile civarda oturan resmî bir doktorun ihtimamlarını temin etmiştir.

Okulun yemeklerine pişirim ve gıda bakımından azamî dikkat gösterilmektedir.

Şirketihayriye, Devlet Demir Yolları, Kadıköy tramvayları talebenin gidib gelmesinde büyük kolaylıklar *göstermektedir.*

Okul Orta ve Lise sınıfları ile mükemmel bir Lise program takip etmektedir. Ayrıca bir Ticaret kısmı vardır.

Dikiş, biçki ve yemek pişirmek, ev idaresi derslerine sınıflarda gösterilen, itinaden başka, ayrıca bu dersleri okutan hocanın kontrolü altında talebeler, bu gibi derslere tahsis edilmiş olan evde senede bir hafta tatbikat yapmaktadırlar.

İngilizce bilmeyen talebe için bir ihzari sınıf vardır. Bu sınıfta talebeler bir veya iki sene okuduktan sonra İlk mektepten gelmiş olanlar Orta bire; Orta ve Liseden gelenler gösterecekleri kabiliyete göre bir sınıfa ayrılırlar.

Türkçe lisan, edebiyat, tarih, coğrafya, yurt bilgisi ve sosioloji dersleri devlet liseleri programına göre Türkçe okutulur.

Okulda esas lisan İngilizcedir. Türkçe okunan derslerden mada diğer dersler İngilizce olarak okutulur.

Mektepte talebe, muayyen vakitler müstesna olmak üzere İngilizce konuşmağa mecburdur. Ayrıca Orta birinci sınıftan itibaren Fransızca da okutulmaktadır.

Gerek Türkçe, gerek İngilizce, ve gerek Fransızca dersleri için daima muktedir hocalar buldurmak mektebin en dikkat ettiği noktalardan biridir.

LEYLÎ TALEBEYE EDİLEN İTİNA

Leylî talebeye, ev hayatını andıran bir aile muhiti yaratmak için çalışılmaktadır. Öğretmen ve talebeler yemeklerini aynı yemekhanede yemektirler. Talebelerin her türlü muâşeret usullerini öğrenmesine son derece dikkat edilir.

Bütün talebelere ev işlerinde ufak tecrübeler elde etmeleri için azar, azar muayyen vakıtlarda ev işleri yaptırılır.

Şehir dışarısında oturan talebelerin, icap ettiği zaman mektebin müracaat edebileceği bir velisi olmalıdır.

Sari hastalıklı veya uzun müddet hasta olan talebeler mektepte kalamazlar.

Yaz tatilinde hiç bir talebe mektepte kalmaz.

Uzun tatiillerde her talebe velisinin yanına gitmelidir.

Velisi izin vermedikce, bir talebe mektepten çıkamaz.

Velisi tarafından izin verildikten sonra talebenin mektepten çıkabilmesi için direktörden izin alması mecburdur.

Talebe herhangi bir sebeble olursa olsun, direktörden izinsiz mektepten ayrılamaz.

Derslerinde zayıf olan talebeler evlerine ayda bir kerre çıkabilirler.

Her talebenin ebeveyni ve akrabası kendilerini mektepte görebilirler. Ancak, bu ziyaretlerin ders günlerine tesadüf etmemesi temenni edilir.

Talebe direktörün malûmatı, ve ebeveynin isteği üzerine ziyaret kabul edebilir.

Okul Pazartesi sabahleyin başlar. Cuma akşamı tatil olunur.

TALEBELERİN DİKKAT EDECEKLERİ NOTALAR

Her hangi bir sebeble mektebe gelmiyen talebe, mektebe dönüşünün birinci günü velisinden mazaretini bildirir bir teskere getirmeğe mecburdur. Bu talebe direktörden izin almadıkca sınıfa giremez.

Bir veya bir kaç derse gelmiyen talebe de aynı suretle hareket eder.

Bir ders yılı içinde talebenin devamsızlığı her ne sebeble olursa olsun, okula devam müddetinin üçte birinden fazla olamaz. Üçte bir devam etmiyen talebenin aldığı kanaat notları ne olursa olsun, o talebe sınıfta bırakılır.

PA13-53

Herkesinde zavut olan talebeler avdine ayda bir kere cikabilirler.

Her talebeye chovut ve aittirler kendilerini unvanlari gonderirler. Ancak bu ziyarilerin de gonderme lisanli raporlari temin edilmelidir.

Talebe gonderilen raporlari ve chovutun stafi mecmu ayari kamil edilmelidir.

Uzun Pratikte hakikatin bu lar. Gama alsa bu saat olursa.

TALEBELERİN DİKKAT EDECEKLERİ NOTALAR

Bir kare bir sekiz aylikte gelmeyen talebe mecmuinde bulunulmasi istinac girdi. Vahin her mecmuine buhar bir sekiz gelmesinde mecmuine bu talebe dirken de bu alimle bu stafi girmes.

Her vey bir kare sekiz gelmeyen talebe de bu stafi girmes.



Ar
is
Ac
Lise
ni